
UCHWAŁA NR XXIX/250/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w  budżecie  Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.1)) i art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 121.087,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
przeniesieniu dochodów majątkowych między rozdziałami w ramach działu.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 121.087,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
przesunięciu limitu wydatków w zakresie zadań własnych między działami, rozdziałami i grupami zgodnie  z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 5 do uchwały Nr XVII/128/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z 
dnia 29.12.2015r. „Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu Gminy Stryków podmiotom należącym i 
nienależącym do sektora finansów publicznych ” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579.

Id: 67414357-D760-462A-B296-721D3AB67BF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/250/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW NA 2016 ROK po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 1 263 720,00 0,00 121 087,34 1 384 807,34

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 121 087,34 121 087,34

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 121 087,34 121 087,34

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 121 087,34 121 087,34

    2001

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

0,00 0,00 121 087,34 121 087,34

bieżące 55 798 742,09 0,00 121 087,34 55 919 829,43

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

275 444,63 0,00 121 087,34 396 531,97

majątkowe

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 000,00 -5 000,00 5 000,00 5 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

Id: 67414357-D760-462A-B296-721D3AB67BF2. Podpisany Strona 1



     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

  75495   Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

majątkowe 1 121 433,18 -5 000,00 5 000,00 1 121 433,18

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 56 920 175,27 -5 000,00 126 087,34 57 041 262,61

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

275 444,63 0,00 121 087,34 396 531,97

Id: 67414357-D760-462A-B296-721D3AB67BF2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/250/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW NA 2016 ROK po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 24169403,03 21692396,4 18808163,61 14153304,26 4654859,35 2242503 641729,79 0 0 0 2477006,63 2477006,63 0 0

zmniejszenie -20740 -20740 -19948 -4902 -15046 0 -792 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140742,34 140742,34 16901 914 15987 0 2754 121087,34 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24289405,37 21812398,74 18805116,61 14149316,26 4655800,35 2242503 643691,79 121087,34 0 0 2477006,63 2477006,63 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11194756,11 9071995,36 8776579,36 7224465,05 1552114,31 0 295416 0 0 0 2122760,75 2122760,75 0 0

zmniejszenie -19438 -19438 -19438 -4438 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3614 3614 987 0 987 0 2627 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11178932,11 9056171,36 8758128,36 7220027,05 1538101,31 0 298043 0 0 0 2122760,75 2122760,75 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 758256 758256 722330 552508 169822 0 35926 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -449 -449 -449 -449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 108 108 28 28 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 757915 757915 721909 552087 169822 0 36006 0 0 0 0 0 0 0

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1407514 1407514 1394829 760050 634779 0 12685 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -798 -798 -6 -6 0 0 -792 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15878 15878 15878 878 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1422594 1422594 1410701 760922 649779 0 11893 0 0 0 0 0 0 0

  80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych
oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 259355,72 259355,72 214455,36 146967,77 67487,59 38844 6056,36 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55 -55 -55 -9 -46 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55 55 8 8 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 259355,72 259355,72 214408,36 146966,77 67441,59 38844 6103,36 0 0 0 0 0 0 0

  80195 Pozostała działalność

przed zmianą 382375,88 28130 4200 1200 3000 0 23930 0 0 0 354245,88 354245,88 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 121087,34 121087,34 0 0 0 0 0 121087,34 0 0 0 0 0 0

po zmianach 503463,22 149217,34 4200 1200 3000 0 23930 121087,34 0 0 354245,88 354245,88 0 0

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 939225 939225 729957 663815 66142 68500 140768 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 -28 -28 0 0 -22 0 0 0 0 0 0 0

Id: 67414357-D760-462A-B296-721D3AB67BF2. Podpisany Strona 1



zwiększenie 1135 1135 1135 1135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 940310 940310 731064 664922 66142 68500 140746 0 0 0 0 0 0 0

  85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 771843 771843 729957 663815 66142 0 41886 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 -28 -28 0 0 -22 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1135 1135 1135 1135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 772928 772928 731064 664922 66142 0 41864 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 65517983,07 50630199,6 41717519,18 21959471,26 19758047,92 5842970 2374265,79 275444,63 0 420000 14887783,47 14887783,47 0 0

zmniejszenie -20790 -20790 -19976 -4930 -15046 0 -814 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 141877,34 141877,34 18036 2049 15987 0 2754 121087,34 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65639070,41 50751286,94 41715579,18 21956590,26 19758988,92 5842970 2376205,79 396531,97 0 420000 14887783,47 14887783,47 0 0

Id: 67414357-D760-462A-B296-721D3AB67BF2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/250/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

AKTUALIZACJA NR 2 - DOTACJE UDZIELONE W 2016 ROKU Z BUDŻETU GMINY STRYKÓW
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dz. Rozdział Treść Kwota dotacji
(podmiotowa) w zł

Plan przed zmianą
Plan po zmianie

Kwota dotacji
(przedmiotowa) w zł

Plan przed zmianą
Plan po zmianie

Kwota dotacji
(celowa) w zł

Plan przed zmianą
Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6
JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
600 60014 Starostwo Powiatowe w

Zgierzu
449.400,00

0
900 90002 Związek Międzygminny

BZURA Łowicz
86.625,00
86 625,00

900 90017 Zakład Gospodarki
Komunalnej
i Mieszkaniowej
w Strykowie /zakład
budżetowy/

720.000,00
720.000,00

3.675.000,00
3.249.138,50

921 92109 Ośrodek Kultury i Rekreacji
w Strykowie /samorządowa
instytucja kultury/
w tym:
Dom Kultury w Strykowie

Dom Kultury w Niesułkowie

1.178.400,00
1.178.400,00

21.600,00
21.600,00

1.006.672,00
1.006.672,00

171.728,00
171.728,00

21.600,00
21.600,00

921 92195 Ośrodek Wodniacki 93.507,00
93.507,00

921 92116 Gminna Biblioteka
Publiczna w Strykowie
/samorządowa instytucja
kultury/

574.550,00
574.550,00

RAZEM 1.846.457,00
1.846.457,00

720.000,00
720.000,00

4.232.625,00
3.357.363,50

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
010 01009 Gminna Spółka Wodna

w Strykowie
100.000,00
165.000,00

630 63003 Stowarzyszenie przy Parafii
Św. Doroty „Nadzieja” w
Dobrej

4.000,00
4.000,00

630 63003 Stowarzyszenie Mała
Ojczyzna Dobra

2.000,00
2.000,00

630 63003 Stowarzyszenie Pomoc
Rodzinie

2.000,00
2.000,00

630 63003 Stowarzyszenie Przyjaciół
Bratoszewic w

4.000,00
4.000,00

Id: 67414357-D760-462A-B296-721D3AB67BF2. Podpisany Strona 1



Bratoszewicach
630 63003 Stowarzyszenie Sukces

Młodzież Stryków
3.000,00
3.000,00

801 80104 Przedszkole Sióstr
Służebniczek w Strykowie

703.500,00
740.500,00

801 80104 Niepubliczne Przedszkole
Świętej Rodziny
w Niesułkowie

375.200,00
386.700,00

801 80104 Niepubliczne Przedszkole
„Kucykowe Przedszkole”
w Smolicach

337.680,00
478.581,00

801 80110 Gimnazjum Niepubliczne
Stowarzyszenia
Rehabilitacji i Readaptacji
Społecznej „Wyspa”
w Dobieszkowie

502.068,00
511.498,43

801 80149 Niepubliczne Przedszkole
Świętej Rodziny w
Niesułkowie

51.810,00
41.810,00

801 80149 Niepubliczne Przedszkole
„Kucykowe Przedszkole” w
Smolicach

54.000,00
54.000,00

801 80150 Gimnazjum Niepubliczne
Stowarzyszenia
Rehabilitacji i Readaptacji
Społecznej „Wyspa”
w Dobieszkowie

38.844,00
38.844,00

851 85195 Polskie Stowarzyszenie na
Rzecz Osób z
Upośledzeniem Umysłowym
Koło w Zgierzu

8.500,00
8.500,00

851 85195 Stowarzyszenie Pomoc
Rodzinie w Głownie

4.500,00
4.500,00

853 85305 Przedsiębiorstwo
Produkcyjne PPHU Lusia

63.000,00
63.000,00

853 85306 Przedsiębiorstwo
Produkcyjno Handlowo
Usługowe „LUSIA” – Aneta
Królikowska

72.000,00
72.000,00

854 85412 Ludowy Uczniowski Klub
Sportowy „Dwójka” w
Strykowie

7.000,00
7.000,00

854 85412 Miejski Klub Sportowy
Zjednoczeni Stryków

8.000,00
14.000,00

854 85412 Stowarzyszenie Mała
Ojczyzna w Dobrej
Nowinach

20.000,00
20.000,00

854 85412 Ludowy Uczniowski Klub
Sportowy w Dobrej

18.000,00
18.000,00

854 85412 Towarzystwo Koszykówki
Basket Stryków

9.500,00
9.500,00

921 92105 Stowarzyszenie Pomoc
Rodzinie Głowno

1.150,00
1.150,00

921 92105 Stowarzyszenie
Mieszkańców Wsi

4.460,00
4.460,00

Id: 67414357-D760-462A-B296-721D3AB67BF2. Podpisany Strona 2



Warszewice – Cesarka
„Razem”

921 92105 Stowarzyszenie Sukces –
Młodzież Stryków

1.300,00
1.300,00

926 92605 Miejski Klub Sportowy
Zjednoczeni w Strykowie

358.000,00
358.000,00

926 92605 Ludowy Uczniowski Klub
Sportowy „Dwójka” w
Strykowie

139.100,00
148.100,00

926 92605 Klub Sportowy Gozdów 6.900,00
6.900,00

926 92605 Ludowy Klub Sportowy
„Struga Dobieszków” w
Starym Imielniku

13.800,00
13.800,00

926 92605 Stowarzyszenie Klub
Biegowy „Powstaniec” w
Dobrej

7.400,00
7.400,00

926 92605 Stowarzyszenie „Pomoc
Rodzinie” w Głownie

1.100,00
1.100,00

926 92605 Ludowy Uczniowski Klub
Sportowy „Koźle” w Koźlu

6.400,00
6.400,00

926 92605 Towarzystwo Koszykówki
„Basket” Stryków

26.500,00
26.500,00

926 92605 Ludowy Klub Sportowy
„Huragan” w Swędowie

20.200,00
20.200,00

926 92605 Ludowy Klub Sportowy
„Polonia Niesułków” w
Niesułkowie

10.700,00
10.700,00

926 92605 Ludowy Uczniowski Klub
Sportowy Agronom
Bratoszewice

6.900,00
6.900,00

926 92605 Stowarzyszenie przy parafii
Św. Doroty „Nadzieja” w
Dobrej

3.000,00
3.000,00

RAZEM 2.063.102,00
2.251.933,43

932.410,00
1.012.410,00

OGÓŁEM 3.909.559,00
4.098.390,43

720.000,00
720.000,00

5.165.035,00
4.369.773,50

Id: 67414357-D760-462A-B296-721D3AB67BF2. Podpisany Strona 3


		2016-12-29T12:20:27+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




